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Avsiktsförklaring framstående utbildningsmiljöer: Psykologmottagningen, Institutionen för Psykologi 
Psykologmottagningen (PM) är en öppen mottagning som drivs av institutionen för psykologi och fungerar som 
en mötesplats för studenter, lärare, forskare, yrkesverksamma psykologer och klienter. Den kliniska 
verksamheten vid PM har Socialstyrelsen som tillsynsmyndighet, vilket innebär att PM lyder under Hälso‐ och 
sjukvårdslagens lagstiftning och föreskrifter. Psykologprogrammet är 5‐årig legitimationsgrundande 
yrkesutbildning och psykologstudenterna ges professionsträning och vetenskaplig träning på PM under fem av 
de tio utbildningsterminerna enligt figuren nedan.   

 
Studenternas professionsträning inbegriper terapeutiska samtal, individuella test, professionellt 
förhållningssätt och en för Sverige unik tillämpning av både kognitiv beteendeinriktad terapi (KBT) och 
psykodynamisk psykoterapi (PDT). Kvalitetssäkringsarbete bedrivs systematiskt, inom ramen för en specifik och 
omfattande kvalitetssäkringskurs, på både individ‐ och verksamhetsnivå. En kurs i vilken kliniska intervjuer, 
administrering av självskattningsformulär, integrerat databasarbete, skriftliga rapporter och muntliga 
presentationer ingår. Pågående forskningsprojekt integreras i den dagliga kliniska och pedagogiska 
verksamheten, vilket ger studenterna ytterligare en dimension av systematiskt kvalitetssäkringsarbete och som 
bidrar till en forskningsbaserad undervisningsmiljö. Organisatoriskt så är behandlingskonferenser, 
arbetsplatsträffar, handledarträffar och samrådsgrupp med studeranderepresentanter viktiga delar i en 
student‐ och personalförankrad verksamhet.  
 
Psykologmottagningens lokaler är moderna och ändamålsenliga med en IKT‐anpassad verksamhet vilket bland 
annat innebär att klientkontakter och den handledning som yrkesverksamma psykologer står för äger rum i 
samtalsrum och grupprum utrustade med inspelningsutrustning. Inspelningar som kan följas upp i ett eget 
avskilt behörighetsstyrt nätverk för att sedan integreras i den pedagogiska verksamheten. Detta nätverk ger 
även studenter, personal och handledare/lärare tillgång till journaldatabaser och individuella portaler för 
minnesanteckningar, videoinspelningar samt klientrapporter. 

PM är en kvalificerad och en i Sverige unik utbildningsmiljö som kan beskrivas ur student‐, klient‐, handledar‐ 
och personalperspektiv. Perspektiv som ger studenterna en professionsträning baserad på hälso‐ och 
sjukvårdslagens lagstiftning med möjlighet till dubbla psykoterapeutiska kompetenser och ett vetenskapligt 
förhållningssätt. Perspektiv som ger studenternas möjligheter att i pedagogiska sammanhang arbeta med 
rutiner och utrustning som optimerar möjligheterna att kunna tillämpa komplexa inslag i en klinisk verksamhet. 
Perspektiv som tillgodoser klienternas integritet och säkerhet samt ger en behandlingsmiljö som kontinuerligt 
utvärderas. Perspektiv där kvalitetssäkringsarbetet och pågående forskningsprojekt integreras till en 
utbildningsmiljö i vilken framtida anställningsbarhet och arbetsmarknadsanknytning är naturliga och centrala 
inslag för lärare, yrkesverksamma handledare och studenter. 

Institutionen för psykologi har som målsättning att ytterligare utveckla Psykologmottagningens 
psykoterapeutiska verksamhet mot att bli en kunskapsmotor för akademin och omgivande samhälle, med 
forskning, kliniska praktiker, samverkan och utbildning på både grundläggande och avancerad nivå som viktiga 
hörnstenar.  
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